
GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2023 ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 24.114

Diário Oficial
Estado de Goiás

PODER EXECUTIVO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

<#ABC#404553#1#470018>

DECRETO DE 29 DE AGOSTO DE 2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições constitucionais e legais, com fundamento nas Leis 
estaduais nº 11.416, de 5 de fevereiro de 1991, e nº 19.587, de 10 
de janeiro de 2017, também em atenção ao que consta do Processo 
nº 202300011019149,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear os candidatos especificados no Anexo 
Único deste Decreto para exercerem o cargo efetivo de Soldado 
de 2ª Classe, do Corpo de Bombeiros Militar - CBM, em virtude da 
habilitação deles no concurso público regido pelo Edital nº 4/2022, 
de 21 de julho de 2022, a que se submeteram na forma da lei.

Art. 2º  Delegar ao Secretário de Estado da Segurança 
Pública a competência para proceder, mediante portaria, a correções 
de erros materiais pertinentes a nomes, números de inscrição e 
classificações dos candidatos constantes do Anexo Único deste 
Decreto.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Goiânia, 29 de agosto de 2023; 135º da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

ANEXO ÚNICO
NOMEADOS AO CARGO DE SOLDADO DE 2ª CLASSE DO 

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - CBM

Nº DE 
ORDEM

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 VINÍCIUS RUFINO LOBO 8980014703 1
2 IAN PEREIRA CAMARGO 8980004064 2
3 GABRIEL HENRIQUE CARVALHO 

AZEREDO
8980012856 3

4 MATHEUS VINÍCIUS ROCHA DA 
SILVA

8980001262 4

5 ADAILSOM DE SOUZA MOURA 8980004033 5
6 NEEMIAS PEREIRA DE AGUIAR 

SILVA
8980000084 6

7 GEOVANA SHARA ESTEVAM 
MAGALHÃES

8980003736 7

8 RIGSON DE ASSIS MORAIS 8980004088 8
9 VICTOR HUGO TOMAZ ROSA DE 

ASSIS
8980009094 9

10 VICENTE ALVES PEREIRA 8980006997 10
11 TAINAN MARCOS DA SILVA DUTRA 8980020489 11
12 LEÔNIDAS EDUARDO DIAS FILHO 8980005191 12
13 ERIKA MENDES KASSIM COSTA 8980015906 13
14 GUSTAVO RODRIGUES 

ALBUQUERQUE
8980015407 14

15 JAQUELINE DA MOTA BARBOSA 8980004056 15
16 JACKELYNE MIRANDA SILVA 

CAPPELLESSO
8980004458 16

17 GUILHERME HENRIQUE DE SÁ 
MENDES

8980020262 17

18 DAVID DORAN CARDOSO REIS 8980006821 18
19 JÔNATAS GOMES PENHA 8980004646 19
20 RAQUEL ROSA ALVES 8980011151 20
21 JOÃO PAULO VARGAS DE 

OLIVEIRA
8980017963 21

22 LUCAS SOARES ASSIS 8980008490 22
23 MARCOS VINÍCIUS SILVA DIAS 8980005356 23
24 GABRIEL MENEZES SOARES 8980004771 24
25 THAÍS ROCHA DA SILVA 8980006992 25
26 PAULO HENRIQUE CARVALHO DOS 

SANTOS
8980004893 26

27 FELIPE GABRIEL ITACARAMBI 8980005109 27
28 AMANDA VICENTE MEDEIROS 8980017595 28
29 KATHLEEN ALVES DE MELO 8980023711 29
30 FREDDERYCK SEDRYCK 

SLYWITCH
8980005597 30

31 MALTHUS ALVES RODRIGUES 8980011124 31
32 SAULO QUEIROZ MONTEIRO 8980013670 32
33 CLÁUDIO MARCOS DE CASTRO 

JÚNIOR
8980012396 33

34 LUCAS WENDER RESENDE 
SANTOS

8980020565 34

35 PRISCILLA RINCON LOPES DE 
SOUSA

8980009742 35

36 LUÍS FELIPE SILVA BARROSO 8980005015 36
37 DIEGO DA PAIXÃO MARTINEZ 

PALHARES
8980006132 37

38 AMANDA MARCELLA RODRIGUES 8980013075 38
39 NATÁLIA GOMES BORGES 8980007771 39
40 HEITOR DE OLIVEIRA SANTOS 

FERREIRA
8980013489 40

41 RAQUEL ALVES PEREIRA 8980015887 41
42 ILIANO CANDIDO 8980004379 42
43 LOUY SANTANA FERNANDES 

MARACAIPE
8980012253 43

44 GUSTAVO LIMA DA SILVA 8980019268 44
45 ANA FLÁVIA NOGUEIRA MACHADO 8980008973 45
46 PEDRO DE OLIVEIRA MEIRELES 8980003982 46
47 HURSULA MARTINS DA COSTA 

MENDES
8980022307 47

48 BRENNO LOBO NETTO PEIXOTO 8980008960 48
49 MAYCON DE OLIVEIRA SILVA 8980011076 49
50 GUSTAVO HENRIQUE DE 

ANDRADE AGUIAR
8980014858 50

51 JEFFERSON PONTES DE LIMA 8980015124 51
52 RAISSA STIVAL MARQUES 8980003706 52
53 ALEXANDER ROCHA DOS ANJOS 8980007415 53
54 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 

NETO
8980007711 54

55 EDUARDO MAKENZE COSTA 
FERNANDES

8980015609 55

56 LUÍS CÂNDIDO RIBEIRO DE 
QUEIROZ

8980005682 56

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 93e4d817



2Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.114

Diretoria

Estado de Goiás
Imprensa Oficial do Estado de Goiás

Rua SC-1, nº 299 - Parque Santa Cruz  - CEP: 74.860-270 - Goiânia - Goiás
Fones:  3201-7663 / 3201-7639 / 99220-1032

www.abc.go.gov.br

Reginaldo Alves da Nóbrega Júnior
Presidente

Rafael dos Santos Vasconcelos
Diretor de Telerradiodifusão, Imprensa Oficial e Site

Luiz Fernando Dibe
Diretor de Gestão Integrada

Previsto Custódio dos Santos
Gerente de Imprensa Oficial e Mídias Digitais

57 ARIEL SANTIAGO DA SILVA 
GALVÃO

8980014275 57

58 WANESSA RIBEIRO DOS SANTOS 8980004550 58
59 GREYCE RESENDE DE SOUSA 8980005511 59
60 QUEMUEL RODRIGUES SOUSA 8980004327 60
61 VITÓRIA RODRIGUES MIRANDA 8980012201 61
62 MATHEUS SILVA CASTRO 8980019927 62
63 EIKE LENNIE ANDRADE DIAS 8980007133 63
64 HEITOR SILVA DIAS 8980001573 64
65 EDSON HENRIQUE DOS SANTOS 

SILVA
8980012223 65

66 OSNI JUNIO DA SILVA OLIVEIRA 8980000675 66
67 NAIANY PEREIRA DA SILVA 8980014681 67
68 PAULA ROSA DA SILVA 8980016675 68
69 JÉSSICA MARTINS SANTANA 8980023554 69
70 HUGO CARVALHO PARANAGUÁ 8980007535 70
71 SABATHA ADRIANE DOS SANTOS 8980016116 71
72 LEWDON BAWMMER BATISTA DE 

PAULA
8980004211 72

73 EDUARDO GABRIEL MARTINS 
SILVA

8980012602 73

74 CÁSSIO MELO MARTINS JÚNIOR 8980007209 74
75 DHIONATAN ANTÔNIO NUNES DOS 

SANTOS
8980010486 75

76 JOSIVALDO ALVES MACHADO 
JÚNIOR

8980010242 76

77 PEDRO GONCZAROWSKA GOMES 
EDUARDO

8980011694 77

78 GABRIEL FRANÇA RASMUSSEN 8980017996 78
79 WENDEL WAGNER DE OLIVEIRA 

ARAÚJO
8980001405 79

80 HENRIQUE GONÇALVES 
NOGUEIRA

8980005044 80

81 ANDRÉ LUIZ VILELA GRATÃO 8980010000 81
82 LUCAS VINÍCIUS MARTINS DA 

MATA
8980009102 82

83 BRUNO HAACK DE ARRUDA 
DUTRA

8980017188 83

84 JOÃO WALTER MENOSSI ARAÚJO 
SILVA

8980006372 84

85 GUSTAVO NOGUEIRA AZEREDO 8980018580 85
86 WILKER FERREIRA FRAGA E SILVA 8980012392 86
87 NATÁLIA DIAS DE OLIVEIRA 8980018262 87
88 HAMOHHAMED HENRIK SANTANA 

CARVALHO
8980007987 88

89 BRUNO GUSTAVO CRUZ BARROS 8980007773 89
90 LUANA ALVES DE MORAIS 8980000684 90
91 RODRIGO MATHEUS DA CUNHA 8980006676 91
92 GABRIEL ESCRIVANI FERNANDES 8980002250 92
93 CARLOS EDUARDO CONCEIÇÃO 

RODRIGUES
8980005520 93

94 ELAINE XAVIER MACHADO 8980010546 94
95 JOSÉ WESLEY REINALDO PEREIRA 8980020259 95
96 HELBER ARAÚJO BARROS 8980001744 96
97 IVAN LUCAS GOMES BEZERRA 8980017669 97

98 ROSANA MARIA ROSA LINO 8980009667 98
99 LUCAS GOMES DA SILVA 8980007885 99

100 GUILHERME HENRIQUE DE SOUSA 
BRANDIZZI

8980018660 100

101 NATANAEL SILVA CAMARGO 8980011616 101
102 IAGO LUIZ MACHADO DUROES 8980008529 102
103 MATHEUS CAETANO DA MOTA 8980014536 103
104 IGOR DE OLIVEIRA 8980009803 104
105 JOÃO PEDRO MARTINS FERREIRA 

DA COSTA
8980008243 105

106 MATHEUS DA COSTA SOUSA 8980013596 106
107 RODRIGO VASCONCELOS 

RODRIGUES
8980009166 107

108 CAIQUE SANTOS ROMANO 8980010664 108
109 JOÃO PEDRO TAVEIRA DE 

MORAES SILVA
8980018598 109

110 MARCUS TULIO RIBEIRO DE LIMA 8980002037 110
111 DANIEL SENA ALVES DE SOUZA 8980000592 111
112 MATHEUS ALSAN PEREIRA 8980016924 112
113 LUCCA DIAS NAZARETH 8980007315 113
114 VINÍCIUS SILVA SANTOS 8980017056 114
115 MARCOS HENRIQUE DAMASCENO 

DA SILVA
8980012709 115

116 FELIPE NEVES GUEDES DA SILVA 8980018514 116
117 LUIZ OCTÁVIO CRUZ AZEVEDO 8980021813 117
118 THAÍSA DE OLIVEIRA MELO 8980006064 118
119 ISADORA FLEURY DA SILVA E 

SOUZA BARROS
8980009686 119

120 BRUNO EDUARDO FERREIRA DE 
CARVALHO

8980007132 120

121 NAYARA LEITE TOMAZ 8980013139 121
122 MARCO STENIO DE OLIVEIRA 8980009010 122
123 JAIRO DOMINGOS RAMOS JUBÉ 

NETO
8980014325 123

124 KARYTAS LEONEL RAPOSO 
CARNEIRO

8980008273 124

125 RENAN PIGNATA NUNES 8980009019 125
126 MARIANA DA COSTA PORTO 8980005888 126
127 NICOLE ROCHA BASTOS 8980006205 127
128 LEONARDO DE JESUS GOMIDES 8980019355 128
129 BEN HUR MICHEL MARQUES 

FREIRE
8980016591 129

130 BRUNO MARTINS DE OLIVEIRA 8980015787 130
131 KAMYLLA FERNANDA TEIXEIRA 8980018739 131
132 CAROLINE DAMARES GRATÃO 

DE LIMA
8980010246 132

133 BRUNO RODRIGUES COSTA 8980020419 133
134 RICARDO DE CARVALHO OLIVEIRA 8980013871 134
135 IGOR THAUSS DE SOUZA NAVES 8980020407 135
136 DÉBORA DE OLIVEIRA SANTOS 8980021630 136
137 KELVIN SCOTH CARDOSO MOTA 

DE MACÊDO
8980000514 137

138 VANESSA DIAS LOPES RESENDE 8980001450 138
139 HENRIQUE FREIRE PRATEADO 8980004900 139
140 LEONARDO DA SILVA PEREIRA 8980012874 140

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 93e4d817



3Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.114

141 RAPHAEL HENRIQUE MACHADO 
GUIMARÃES

8980017606 141

142 VICTOR FILGUEIRAS RIBEIRO 8980011612 142
143 TIAGO MOREIRA DA COSTA 8980007903 143
144 RAFAEL CARLOS DA CUNHA CRUZ 8980013367 144
145 ROBERTO MATHEUS FERNANDES 

FONSECA
8980007962 145

146 GUSTAVO DE OLIVEIRA GOMES 8980015443 146
147 SAMUEL FELIX CAVALCANTE 8980020108 147
148 MARIANA MOREIRA SANTOS 8980007155 148
149 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA 8980005484 149
150 LUCAS AMAQUE DE PAIVA COSTA 

COTRIM
8980006390 150

151 THIAGO BORGES TEIXEIRA 8980008071 151
152 TIAGO PEREIRA DA LUZ MORAES 8980005724 152
153 NATANAEL BARBOSA PINTO 

BERNARDO
8980015536 153

154 JOÃO VITOR DOS SANTOS 
SOSTAG

8980019456 154

155 MATEUS WANDERLEY DO 
NASCIMENTO

8980015575 155

156 VINICIUS MOTA FRAGA 8980012273 156
157 THIAGO ALEXANDRE DA CRUZ 

RAMOS
8980010084 157

158 GUSTAVO SIMAMOTO ALVES DA 
CUNHA

8980020214 158

159 GABRIEL ARANTES ALVES E SILVA 8980011578 159
160 MICHELLY ALVES DE ALMEIDA 

SILVA
8980008082 160

161 CLEUTON GOMES DE OLIVEIRA 
JÚNIOR

8980004484 161

162 WISLEY SUELBER MACEDO 
RAMOS

8980008231 162

163 VICTOR HUGO SANTANA 8980024519 163
164 PEDRO MIGUEL DE SOUZA PAIVA 8980017735 164
165 ARTUR PAIVA DE AZEVEDO 8980006417 165
166 GABRIEL ALVES MACIEL 8980005102 166
167 LUIZ HENRIQUE MARTINS 

MODESTO
8980000928 167

168 FLÁVIO HENRIQUE PINHEIRO 
ROCHA

8980013017 168

169 TAINNÁ AIRES BORBA SANTOS 8980005117 169
170 JOHNY LUCAS ALVES ROSA 8980011191 170
171 MARCOS RODOLFO DOS SANTOS 

QUEIROZ
8980012457 171

172 AFONSO MIGUEL FERRAZ DA 
SILVEIRA

8980017790 172

173 FELIPE HEGUEDUSCH SOARES 8980015089 173
174 NARA BEATRIZ SILVA BASTOS 8980011025 174
175 TALITA BORGES SANTOS 

DORNELES
8980005157 175

176 ELIFFER KARITA DE LIMA BATISTA 8980008729 176
177 ROONNY DE AGUIAR XAVIER 8980011431 177
178 THALES RHUAN GONCALVES 

RIBEIRO
8980017780 178

179 MICHELLE VIANA MATHIAS 
QUEIROZ

8980000567 179

180 RAIMUNDO CORREA DE MELO 
NETO

8980006678 180

181 CÁSSIO JÚNIOR MARTINS ARRUDA 8980017846 181
182 MAYCON DOUGLAS DA COSTA 

SANTOS
8980018872 182

183 GABRIEL BANDEIRA TAVARES 
SOBRINHO

8980006590 183

184 SAMUEL VICTOR OLIVEIRA DE 
VASCONCELOS

8980003965 184

185 PAULO HENRIQUE RAMOS DA 
SILVA

8980015730 185

186 RAUDSOM EDUARDO RODRIGUES 
FONTES

8980005034 186

187 SÁVIO SILVA MORAIS 8980001561 187
188 MICHELL GOMES PINTO 8980008769 188
189 LEANDRO FÁBIO DE ALENCAR 

COSTANTIN
8980014890 189

190 LEONARDO ANTÔNIO SPÍNDOLA 
DOS SANTOS

8980004106 190

191 HEBERT VIEIRA COUTINHO 8980016916 191
192 LUIS FERNANDO OLIVEIRA DE 

MORAIS
8980004358 192

193 FILIPE OLIVEIRA SANTOS 8980013201 193
194 LUIZ FILIPE MIRANDA GAMA - SUB 

JUDICE
8980004637 194

195 RAFAEL ABNER MACHADO MACIEL 8980015520 195
196 FELIPE ALVES GOMES 8980019247 196
197 GUSTAVO DANIEL SARDENBERG 

SOARES
8980009919 197

198 WILSON FILHO ABREU LIMA 8980007736 198
199 GABRIEL CHAGAS DA SILVA 8980022626 199
200 MARLOM OLIVEIRA DOS SANTOS 8980013453 200
201 ALEXSANDRO DE SOUZA SILVA 8980000961 201
202 PEDRO JUNTOLLI PIANCO 8980014579 202
203 VITOR CÉSAR COSTA DE ALMEIDA 8980004779 203
204 LUCAS RESENDE FREITAS 8980022852 204
205 ALEXANDRE ADORNO SANTANA 8980005394 205
206 GABRIEL PORTO CASTRO 8980004040 206
207 PEDRO HENRIQUE FONSECA 

SOUZA
8980009751 207

208 GEOVANE VIEIRA DE QUEIROZ 8980009639 208
209 THIAGO CARVALHO DA SILVA 8980014850 209
210 LUCAS RODRIGUES DE FARIAS 8980007523 210
211 VICTOR ELIAS DOS SANTOS 

XAVIER
8980007346 211

212 LUCAS DOURADO DE ARAÚJO 8980015213 212
213 PAULO ROSA DE OLIVEIRA 8980004011 213
214 IGOR DOS SANTOS SILVEIRA 8980006310 214
215 MATTHEUS LUCAS DE SOUZA 

FURTADO
8980007996 215

216 LOGAN MOTA ALVES 8980008977 216
217 LUÍS ALBERTO PONCE DE ARAÚJO 8980015555 217
218 PHELLYPE PINHEIRO DE 

CARVALHO SANTOS
8980014766 218

219 LINDOMAR MENDES VIEIRA 
JUNIOR

8980011608 219

220 LEONARDO GOMES VALENTIM 8980008697 220
221 RAFAEL RONCATO FERREIRA 8980021397 221
222 LOALYS CARDOSO QUEIROZ 8980003698 222
223 VICTOR CHAVES TEIXEIRA 8980008166 223
224 MATHEUS DIAS SIMÕES 8980014636 224
225 PATRICK MENDES ROSA RIBEIRO 8980004199 225
226 ANDRÉ LUIZ FREITAS OLIVEIRA 

MONTEIRO
8980005613 226

227 NATHAN CAPONE MOREIRA 8980012723 227
228 SÁVIO GABRIEL SOUZA BROM 8980021433 228
229 JOÃO GUILHERME BAPTISTA DOS 

SANTOS
8980014071 229

230 RAFAEL MENDES GUIMARÃES 
GAIA

8980008159 230

231 LUIZ LOURENÇO DE ARAÚJO 8980004039 231
232 FERNANDO SOUSA ARAÚJO 8980004574 232
233 JONATHA COUTINHO BARBOSA 8980008267 233
234 ILIDIO LUIZ DE LIMA NETO 8980020674 234
235 DANILO DA SILVA CAVALCANTE 8980007933 235
236 JESSÉ ARLEN ROCHA SOUZA 8980014093 236
237 HIAGO FERNANDES RODRIGUES 

SILVA
8980017690 237

238 JOAO GABRIEL GUIMARAES ROSA 8980008411 238
239 MARCUS VINICIUS CÂNDIDO SILVA 8980015889 239
240 PEDRO AUGUSTO SARDINHA SILVA 8980018662 240

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 93e4d817



4Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.114

241 HENRIQUE COELHO SARAIVA 8980004924 241
242 GABRIEL PEREIRA SANTANA 8980022679 242
243 PEDRO HENRIQUE ROCHA 8980020125 243
244 JEFERSON VIRGÍNIO DA SILVA 

CUNHA
8980021641 244

245 LUÍS FILIPE ALVES DE OLIVEIRA 8980016752 245

246 ABADIMARQUES QUEIROZ 
AQUINO ALVES

8980002437 246

247 JOÃO PAULO CARNEIRO MARTINS 8980013922 247
248 EDUARDO ANDRADE TEIXEIRA 8980011263 248
249 LUCAS ALVES DE OLIVEIRA 8980006208 249
250 MARKUS FELIPE MONTEIRO 

NOLETO
8980014501 250

<#ABC#404553#4#470018/>
Protocolo 404553

<#ABC#404817#4#470303>

DECRETO DE 29 DE AGOSTO DE 2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, com fundamento no inciso I do 
art. 14-A e no § 1º do art. 15, ambos da Lei estadual nº 13.909, de 25 de setembro de 2001, também em atenção ao que consta do Processo nº 
202300006010381,

RESOLVE:

Art. 1º  Tornar sem efeito os Anexos Únicos dos Decretos de 23 de maio de 2023, publicado no Suplemento do Diário Oficial nº 
24.046, da mesma data, e de 27 de junho de 2023, publicado no Diário Oficial nº 24.069, do dia 28 do mesmo mês e ano, apenas na parte em 
que nomeou o pessoal constante do Anexo I deste Decreto, com as especificações nele discriminadas, para exercer o cargo efetivo de Professor, 
Nível III, do Quadro Permanente do Magistério, da Secretaria de Estado da Educação, por não haver tomado posse no prazo legal.

Art. 2º  Tornar sem efeito os Anexos Únicos dos Decretos de 23 de maio de 2023, publicado no Suplemento do Diário Oficial nº 
24.046, da mesma data, de 27 de junho de 2023, publicado no Diário Oficial nº 24.069, do dia 28 do mesmo mês e ano, e de 27 de julho de 2023, 
publicado no Diário Oficial nº 24.090, do dia 28 do mesmo mês e ano, apenas na parte em que nomeou o pessoal constante do Anexo II deste 
Decreto, com as especificações nele discriminadas, para exercer o cargo efetivo de Professor, Nível III, do Quadro Permanente do Magistério, da 
Secretaria de Estado da Educação, em razão de reclassificação e, por esse motivo, não haver tomado posse no prazo legal.

Art. 3º  Nomear os candidatos especificados no Anexo III deste Decreto para exercerem o cargo efetivo de Professor, Nível III, do 
Quadro Permanente do Magistério, da Secretaria de Estado da Educação, em virtude da habilitação deles no concurso público regido pelo Edital 
nº 7/SEAD/SEDUC, de 15 de julho de 2022, a que se submeteram na forma da lei.

Art. 4º  Delegar ao Secretário de Estado da Administração a competência para proceder, mediante portaria, a correções de erros 
materiais pertinentes a nomes, números de inscrição e lotações dos candidatos constantes dos Anexos deste Decreto.

Art. 5º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 29 de agosto de 2023; 135º da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

ANEXO I
NOMEAÇÕES TORNADAS SEM EFEITO

Nº DE 
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME CARGO CIDADE CLASSIFICAÇÃO
CLAS. PcD

1 0300177300 DANILO DE SIQUEIRA 
FORTUNATO

PROFESSOR NÍVEL III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

GOIÂNIA - NORTE 1 -

2 0300150178 DANIEL GARCIA SILVA PROFESSOR NÍVEL III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

MINEIROS 1 -

3 0300110594 RAMILLA DOS SANTOS 
BRAGA FERREIRA

PROFESSOR NÍVEL III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

PETROLINA DE 
GOIAS

1 -

4 0300144403 GEANE PEREIRA 
CAVALCANTE ALVES

PROFESSOR NÍVEL III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIAS

1 -

5 0300144435 RÚBIA NARA SILVA 
MARTINS NUNES

PROFESSOR NÍVEL III - 
GEOGRAFIA

GOIÂNIA - 
NOROESTE

1 -

6 0300107356 JOÃO GABRIEL DE 
PAULA NAVES

PROFESSOR NÍVEL III - 
GEOGRAFIA

GOIÂNIA - SUL 1 -

7 0300133252 NATÁLIA LUCAS 
MESQUITA

PROFESSOR NÍVEL III - 
GEOGRAFIA

MONTES CLAROS DE 
GOIÁS

1 -

8 0300124696 PAULO EUGÊNIO DOS 
SANTOS ROCHA

PROFESSOR NÍVEL III - 
HISTÓRIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIAS

- 1

9 0300162854 RODRIGO YURI 
GOMES TEIXEIRA

PROFESSOR NÍVEL III - 
HISTÓRIA

ALTO PARAÍSO DE 
GOIÁS

1 -

10 0300115203 IAN PEREIRA ALVES PROFESSOR NÍVEL III - 
HISTÓRIA

APARECIDA DE 
GOIÂNIA - CENTRO

1 -

11 0300114521 VANESSA GIULIANI 
GOMES

PROFESSOR NÍVEL III - 
HISTÓRIA

CIDADE OCIDENTAL 1 -

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 93e4d817


